
JA AR JUMS NESAZINĀMIES TRĪS NEDĒĻU LAIKĀ KOPŠ DIENAS, KAD ESAT NOSŪTĪJIS MUMS SAVU CV, LŪDZAM UZSKATĪT, KA KONKURSS NAV IZTURĒTS. 
SAZINĀSIMIES TIKAI AR TIEM KANDIDĀTIEM, KAS TIKS AICINĀTI UZ KLĀTIENES INTERVIJĀM.  

 
 
 
 
 

UZŅĒMUMS AICINA SAVAI 
DRAUDZĪGAJAI KOMANDAI PIEVIENOTIES 

KASKO PRODUKTU VADĪTĀJU 

TAVI GALVENIE PIENĀKUMI BŪS: 

TAVS DARBA MĒRĶIS BŪS KASKO 
APDROŠINĀŠANAS PRODUKTA UN AR TO 
SAISTĪTO PROCESU ATTĪSTĪŠANA 
UZŅĒMUMA DARBĪBAS MĒRĶU UN 
REZULTĀTU NODROŠINĀŠANAI. 

MĒS NODROŠINĀSIM: 

LIELISKI, JA TEV IR: 

PRODUKTA UN PROCESU ATTĪSTĪBA UN 
VADĪBA; 
PORTFEĻA ANALĪZE; 
PRODUKTU UN RISKA PARAKSTĪŠANAS 
KOMPETENČU NODOŠANA UN ATTĪSTĪŠANA. 

IESPĒJU STRĀDĀT STARPTAUTISKĀ UZŅĒMUMĀ 
AR AUGSTU REPUTĀCIJU; 
DRAUDZĪGU UN ATBALSTOŠU KOLEKTĪVU; 
INTERESANTU UN DAUDZVEIDĪGU DARBU AR 
IZAUGSMES IESPĒJĀM MŪSDIENĪGĀ DARBA VIDĒ. 

IEGŪTA AUGSTĀKĀ IZGLĪTĪBA (VĒLAMS 
MATEMĀTIKĀ, FINANSĒS, STATISTIKĀ VAI 
TAMLĪDZĪGĀS NOZARĒS); 
ĻOTI LABAS ANALĪTISKĀS PRASMES; 
VĒLAMA DARBA PIEREDZE APDROŠINĀŠANAS 
JOMĀ; 
LABAS KOMUNIKĀCIJAS PRASMES; 
VĒLME STRĀDĀT KOMANDĀ, ORIENTĀCIJA UZ 
KLIENTU; 
PRECIZITĀTE UN ATBILDĪBA PAR SAVU DARBU, 
SPĒJA UZŅEMTIES INICIATĪVU; 
LABAS LATVIEŠU UN ANGĻU VALODAS ZINĀŠANAS; 
LABAS IEMAŅAS DARBĀ AR DATORPROGRAMMĀM 
(ĪPAŠI MICROSOFT EXCEL). 

Ja šī iespēja Tevi 
uzrunā, sūti savu 

pieteikumu 
uz cv@eiropersonals.lv! 

 

INFORMĒJAM, KA IESŪTOT SAVU CV, JŪS PIEKRĪTAT NORĀDĪTO PERSONAS DATU APSTRĀDEI PERSONĀLA ATLASES PROCESĀ. DATI TIKS 
UZGLABĀTI 6 MĒNEŠUS, UN, NESAŅEMOT CITU JŪSU PIEKRIŠANU, TIKS DZĒSTI. DATU PĀRZINIS IR SIA EIRO PERSONĀLS, KR. BARONA IELA 5- 

5, RĪGA, LV – 1050, REĢ.NR. 40003493932.

NVA IZSNIEGTA LICENCE DARBIEKĀRTOŠANAS PAKALPOJUMU SNIEGŠANAI 
NR. 21 (01.11.2007.)

SEESAM INSURANCE AS IR “VIENNA INSURANCE GROUP” (VIG) APDROŠINĀŠANAS MEITAS  UZŅĒMUMS, KAS BALTIJAS 
TIRGŪ DARBOJAS KOPŠ 1991. GADA. 

“VIENNA INSURANCE GROUP” (VIG) IR VADOŠĀ APDROŠINĀŠANAS SABIEDRĪBA CENTRĀLEIROPĀ UN AUSTRUMEIROPĀ 
 UN APVIENO GANDRĪZ PUSSIMTU UZŅĒMUMU 25 VALSTĪS AR VAIRĀK NEKĀ 25 000 DARBINIEKIEM. 

 


